Enstitii/Fakiilte /YO/MYC iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Boliim/Program

Sanal
Sinif

Ders Kodu

IKT 2035
IKT 2017
MLY 2002
IKT 3003
IKT 3001
IKT 3017
ISL 3021
IKT 3013
IKT 3011
MLY 3007
IKT 4000
EKO 2009
IKT 4001
IKT 4011
IKT 4003
IKT 4013
IKT 4015
NOTLAR

Iktisat/Ikinci Ogretim

Ders Ad1

Makro iktisat I

Mikro Iktisat I

Kamu Maliyesi

Iktisadi Biiyiime ve Kalkinma I
Para Teorisi

Uluslararas: ktisat I

Maliyet Muhasebesi
Matematiksel iktisat

Bilgi Ekonomisi

Kamu Ekonomisi

Bitirme Tezi

Ekonometri |

iktisat Politikas: I

Tiirkiye Ekonomisi

Diinya Ekonomisi

Uluslararasi Iktisadi Birlesmeler
Uluslararasi Finansal Krizler

1) Canli derslerin sinuf kontenjan1 100 kisidir.

Sanal Simif Sayis1

Ogretim Uyesi/Eleman:

Prof. Dr. Seyfettin ARTAN

Dr. Ogr. Uyesi Osman Murat TELATAR
Dr. Ogr. Uyesi Nagihan BIRINCI

Prof. Dr. Bayram GUNGOR

Prof. Dr. Haydar AKYAZI

Prof. Dr. Kenan CELIK

Prof. Dr. Hasan ABDIOGLU

Prof. Dr. Nebiye YAMAK

Prof. Dr. Adem KALCA

Dog. Dr. Levent Yahya ESER

Tgili Ogretim Uyesi

Prof. Dr. Rahmi YAMAK

Dr. Ogr. Uyesi Ezgi BADAY YILDIZ
Prof. Dr. Yakup KUCUKKALE

Prof. Dr. Mustafa Kemal DEGER

Dog. Dr. Murat Can GENC

Dog. Dr. Ayca SARIALIOGLU HAYALI

Sinif Pazartesi

2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4

20:00-21:15

18:30-19:45

17:00-18:15

Sali

20:00-21:15

18:30-19:45

21:30-22:20

17:00-18:15

Carsamba

17:00-18:15

20:00-21:15
18:30-19:45

2) Kapatilan dersler icin canli ders anlatimi1 yapilmayacaktir. Bu derslere yonelik soru ve bilgi i¢in ilgili dersin hocas ile iletisime gegebilirsiniz.

3) 1. siifin tiim dersleri Normal Ogretim ile birlestirilmistir.

4) EKO 1001 Istatistik I dersi Normal Ogretim ile birlestirilmistir.

5) IKT 2019 Bilisim Hukuku dersi Normal Ogretim ile birlestirilmistir.

6) CEK 4012 Calisma Ekonomisi dersi Normal Ogretim ile birlestirilmistir.

7) IKT 3005 Bolgesel Iktisat dersi Normal Ogretim ile birlestirilmistir.

8) IKT 4019 Uluslararas: Politik Tktisat dersi Normal Ogretim ile birlegtirilmistir.

Boliim Bagkan:
Prof. Dr. Metin BERBER

Persembe

18:30-19:45

20:00-21:15
21:30-22:20

17:00-18:15

Cuma Cumartesi
18:30-19:45
21:30-22:20
12:30-13:45
20:00-21:15
17:00-18:15
Dekan

Prof. Dr. Metin BERBER

Pazar



